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Společenství vlastníků Karla Čapka  
1304 - 1306, Sokolov 

Karla Čapka 1304, 356 01 Sokolov 
 
 
 

tímto poskytuje  
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

k zakázce na stavební práce 
 

 
 
 

Stavební úpravy bytového domu Karla Čapka 1304, 
1305, 1306, Sokolov 

 
 
 
 
 
 

Na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

 Dotazy ze dne 11. 12. 2024 včetně odpovědí zpracované červenou barvou 
 
DOTAZ 1: U níže uvedených položek je jiná výměra než dle výkazu výměr. Prosíme o vyjasnění, co 

tedy platí a případně o úpravu výkazu výměr.  
10 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m  612,00000  0,00

z vnější strany 1258m

z vnitřní strany 49m  
12 622300153R00 D+M lišty s odkapovou hranou m  166,00000  0,00

okna, dveře 421m

lodžie 166m  
14 622311016R00 D+M Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm m  116,00000  0,00

kolem domu 102m

strojovy 30,2m  
58 28349062R D+M mřížka větrací hranatá 250/250 mm se síťkou kus  42,00000  0,00

pod střechou 64ks

na fasádě 96ks  
 
Odpověď: Zadavatel nebude měnit výměry poskytnuté v zadávací dokumentaci. Účastníci ocení 
uvedené položky ve stávajících výměrách. V případě, že by skutečnost při provádění prací byla jiná, 
bude toto zjištění řešeno změnovým listem. 
 
 
DOTAZ 2: Článek 10. SMLUVNÍ POKUTY – žádáme o doplnění smlouvy o dílo o bod 13 týkající se 

omezení celkové výše smluvní pokuty na částku 10 % z celkové ceny díla bez DPH. 
Odpověď: Zadavatel nebude měnit ani doplňovat nic ve smluvních podmínkách.  
 
DOTAZ 3: Článek 9. jakost díla, záruka, bod 13. a – Uchazeč žádá úpravu výše bankovní záruky na 

10 % z celkové ceny díla bez DPH. 
Odpověď: Zadavatel nebude měnit ani doplňovat nic ve smluvních podmínkách. 
 
DOTAZ 4: Nebylo by vhodnější stávající římsy odstranit a mít v celé ploše plnohodnotné zateplení?  

Odpověď: Účastníci nacení stávající navržené technické řešení.  
 
DOTAZ 5: Portál u vstupních dveří bude zateplen a členění zůstane zachováno?  

Odpověď: Ano. 
 
 
 
V Sokolově dne 12. 12. 2024. 
 
 
 
 

Mgr. Ladislav Sedláček 
předseda 

 


